ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.05.2016 № 746

г. Богданович

О внесении изменений в приложение к постановлению главы городского

округа Богданович от 26.12.2012 № 2393 «Об образовании избирательных

участков (участков референдума) для подготовки и проведения выборов

(референдумов) на территории городского округа Богданович»

В целях уточнения мест нахождения избирательных участков и помещений

для работы участковых избирательных комиссий на территории городского

округа Богданович, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42

Областного закона от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный Кодекс

Свердловской области», руководствуясь пунктом 7 статьи 4 Федерального закона

от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон

«О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 28 Устава городского округа Богданович, по согласованию с

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссией,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы городского

округа Богданович от 26 декабря 2012 года № 2393 «Об образовании

избирательных участков (участков референдума) для подготовки и проведения

выборов (референдумов) на территории городского округа Богданович», изложив

его в новой редакции (прилагается).

2. Руководителям муниципальных учреждений и предприятий городского

округа Богданович, в помещениях которых будут размещены избирательные

участки, предоставлять помещения для работы участковых избирательных

комиссий на постоянной основе.

3. Рекомендовать руководителям организаций (любой формы

собственности), расположенных на территории городского округа Богданович, в

помещениях которых будут размещены избирательные участки, предоставлять

помещения для работы участковых избирательных комиссий на постоянной

основе.

4. Руководителю аппарата администрации городского округа Богданович

Гринберг Ю.А.:

4.1. Уточнять адреса мест нахождения избирательных участков и

помещений для голосования, контактные номера телефонов для связи с

участковой избирательной комиссией, границы избирательных участков

(населенные пункты, улицы, номера домов);

4.2. Своевременно направлять сведения (в случае изменений), указанные в

пункте 4.1 настоящего постановления в Богдановичскую районную

территориальную избирательную комиссию для согласования;

4.3. Вносить необходимые изменения в перечень избирательных участков

для подготовки и проведения выборов (референдумов) на территории городского

округа Богданович Свердловской области путем издания постановления главы

городского округа Богданович по согласованию с Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссией.

5. Рекомендовать Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии (Собяниной Е.В.) довести до сведения заинтересованных

лиц перечень избирательных участков для подготовки и проведения выборов

(референдумов) на территории городского округа Богданович Свердловской

области.

6. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Свердловской области, Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии, органам местного самоуправления городского округа

Богданович, средствам массовой информации.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович

Гринберг Ю.А.

Глава городского округа Богданович                                                      В.А. Москвин

Приложение

к постановлению главы

городского округа Богданович

от 04.05.2016 № 746

Перечень избирательных участков

для подготовки и проведения выборов (референдумов)

на территории городского округа Богданович

№

п\п

Избирате

льный

участок,

№

Адрес места

нахождения

участковой

избирательной

комиссии

Контактные

номера

телефонов

для связи с

участковой

избирательно

й комиссией

Место нахождения

помещений для

голосования

(расположенная в

здании

(помещениях)

организации)

Границы избирательных участков

(название населенных пунктов, улиц, номера домов)

Численность

избирателей

на 01.07.
2012

1

246
г. Богданович,

ул. Советская, д. 2

2-25-31
Муниципальное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя

общеобразовательн

ая школа № 3,

актовый зал, 2 этаж

Партизанская (от ул. Гагарина до ул. Кунавина,

кроме № домов с 1 по 10 и № 18А)

1693

Советская

2

247
г. Богданович,

ул. Гагарина, д. 32

2-24-25 Муниципальное

казенное

учреждение

«Управление

образования

Железнодорожников

2125

Гагарина №№ 21, 23, 30, 34, 36

Кунавина № 9

Октябрьская №№ с 1 по 12

Парковая

городского округа

Богданович»,

2 этаж

Первомайская №№ с 25 –нечетные, 30, 32, 34, 43,

45, 52А, 56, 64

3

248
г. Богданович, ул.

Кунавина, д. 31

2-28-15
муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение –

средняя

общеобразовательн

ая школа № 2, 1

этаж

Военная База 188

2121

Кунавина №№ с 1 по 39 – нечетные, до 110 – все

четные

Октябрьская  №№ 13, 14, 15, 17, 17А, 19 и с 21 – все

остальные, кроме 88,88А,90,92/1,92/2,92/3

Партизанская № 18А

4

249
г. Богданович,

ул. Декабристов,

д. 2

 Филиал ФБУЗ

«Центр гигиены и

эпидемиологии в г.

Сухой Лог и

Богдановичском

районе» (СЭС), 2

этаж

Вишневая

1794

Декабристов

Загородная

Короткая

Короткий переулок

Красноармейская

Мира №№ с 24 по 46 – четные, с 35 по 61 -

нечетные

Новая

Окружная

Окружной переулок

Октябрьская №№ 88, 88А, 90, 92/1, 92/2, 92/3

Октябрьский переулок №№ 1, 4, 5, 6

Отрадная

Садовая

Садовый переулок

Солнечная

Уральская

Центральная

Центральный переулок

5

250
г. Богданович,

ул. Спортивная,

д. 16А

2-14-05
Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

Детско-юношеская

спортивная школа

по хоккею с мячом,

1 этаж

Буденного

1530

Кирова

Кунавина №№ с 43 – нечетные, с 112 – четные

Ленина №№ с 24 - четные

Металлистов

Огнеупорщиков

Пионерская

Северная

Спортивная  №№ с 11 – все остальные

Станционный переулок

Тепличная

Формовщиков

Чкалова

Энергетиков

Энтузиастов

Юбилейная

Юбилейный переулок

Южная

6

251
г. Богданович,

ул. Рокицанская,

д. 6А

2-15-21
муниципальная

казённая

общеобразовательн

ая школа-интернат

№ 9

общеобразовательн

ая школа-интернат

среднего (полного)

общего

образования, 1 этаж

Казарма 256 Км

1908

Казарма 1918 Км

Комарова

Коммунальщиков

Кунавина переулок

Озерная

Пархоменко

Полевой переулок

Пургина

Пургина переулок

Разъезд 1912 Км

Рокицанская

Свободы

Сиреневый переулок

Степная

Стрелочников

Победы №№ с 1 по 51 – нечетные, с 2 по 38 -

четные

Полевая №№ с 1 по 25 – нечетные, с 2 по 38 -

четные

Циолковского №№ с 1 по 46

7

252
г. Богданович,

ул. Некрасова, д. 1

 Сухоложское

ДРСУ, участок № 2

Бажова

596

Некрасова

Октябрьский переулок №№ все, кроме 1-6

Победы №№ с 53 – нечетные, с 40 – четные

Полевая №№ с 27 – нечетные, с 40 – четные

Сиреневая

Фрунзе

Циолковского №№ 46А, с 47 – все остальные

Щорса

Яблоневая

Яблоневый переулок

8

253
г. Богданович,

ул. Степана Разина,

д. 43

2-63-36
Спортивный

комплекс

«Колорит», 2 этаж

Степана Разина № 41

1991

Тимирязева №№ 1/1, 1/2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11

1 Квартал №№ 1, 2

9

254
г. Богданович,

ул. Школьная, д. 2

2-59-51
муниципальное

общеобразовательн

ое учреждение -

средняя

общеобразовательн

ая школа №4

Степана Разина №№ 39/1, 39/2

2072

Тимирязева №№ 13, 15

Школьная

1 Квартал №№ 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16, 17

10

255
г. Богданович,

ул. Школьная, д. 5

2-67-39
Муниципальное

автономное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя

общеобразовательн

ая школа № 5

Береговая №№ с 25 – нечетные, с 48 - четные

1966

Береговой переулок

Заречная

Карла Маркса

Кольцевая

Механизаторов

Фарфористов

Школьный переулок

Энгельса

1 Квартал №№ 11, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25

1 переулок Карла Маркса

1 переулок Энгельса

2 переулок Карла Маркса

2 переулок Энгельса

50-летия Победы

9 Января

9 Января переулок

11

256
г. Богданович,

ул. Пищевиков, д. 1

 ООО

«Богдановичский

мясокомбинат», 1

этаж

Комсомольская

1896

Комсомольский переулок

Крылова

Куйбышева

Молодежи

Новаторов

Перепечина

Пищевиков №№ все, кроме 46, 48, 50

Степана Разина № 9

Эмп-706

3 Квартал

12

257
г. Богданович,

ул. Пролетарская,

д. 37

2-69-74 ГКОУ

Свердловской

области

«Богдановичская

Береговая №№ с 6 по 40 – четные, с 3 по 17 -

нечетные
1291

Гастелло

Коммунаров

школа-интернат», 1

этаж

Коммунаров переулок

Мичурина

Поселок Рпб

Пролетарская

Пушкина

Пушкина переулок

Разъезд Глуховский

Степана Разина №№ все, кроме 9, 39/1, 39/2, 41

Строителей

Токарей

Токарей переулок

Труда

13

258 г. Богданович,

ул. Гагарина, д. 10

2-27-06 ГПБОУ СО

«Богдановичский

политехникум»,

2 этаж

Байдукова

1851

Белякова

Восточная

Громова

Лермонтова

Луговая

8 Марта

Кузнечная

Гагарина №№ 1А, 3, 4, 10А, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20,

22, 26, 28

Ленина №№ 1, 5

Партизанская  №№ с 1 по 10

Первомайская №№  1, 3, 4А, 5, 8, 10, 11, 20

Разъезд Дубровный

14

259
г. Богданович,

ул. Чапаева, д. 2А

 ОАО

«Богдановичский

городской

молочный завод»,

1 этаж

Александра Матросова

1190

Александра Матросова переулок

Березовая

Березовый переулок

Западная

Коллективные Сады

Кооперативная

Лесная

Лесной переулок

Максима Горького

Олега Кошевого

Олега Кошевого переулок

Пищевиков №№ 46, 48, 50

Светлый переулок

Сибирская

Сибирский переулок

Тихая

Тихий переулок

Чапаева

Ясная

Ясный переулок

50 Лет ВЛКСМ

15

260 г. Богданович,

ул. Советская, д. 1

2-20-26
Деловой и

культурный центр,

1 этаж

Пионерский переулок

1683

Свердлова

Тер Теплицы Газ Службы

Гагарина № 9, 13

Ленина №№ 2, 4, 6, 7, 7А, 8, 9, 10, 12, 14, 20А

Мира №№ с 3 по 27 – нечетные, с 4 по 20 - четные

Первомайская №№ 13, 16, 17, 18, 19, 21, 23

Спортивная №№ с 1 по 10

16

261
с. Коменки,

ул. 30 Лет Победы,

д. 14

39-5-34 Муниципальное

казённое

общеобразовательн

ое учреждение

Коменская средняя

общеобразовательн

ая школа, 1 этаж

Деревня Прищаново

1356

Село Коменки

Деревня Кондратьева

Деревня Кашина

Деревня Поповка

17

262 с. Тыгиш,

ул. Ленина, д. 47

31-3-33 Тыгишский

сельский Дом

культуры, 1 этаж

Деревня Быкова

1085 Село Тыгиш

18

263
с. Кунарское,

ул. Ленина, д. 25

34-2-10
Кунарский

сельский Дом

культуры, 1 этаж

Билейский рыбопитомник

944

Деревня Билейка

Деревня Мелехина

Поселок Куртугуз

Село Кунарское

19

264 с. Грязновское,

ул. Ленина, д. 46В

35-3-16
Грязновский

сельский Дом

культуры, 1 этаж

Деревня Чудова

1614

Поселок Грязновская

Поселок Красный Маяк

Село Грязновское

20

265
с. Бараба,

ул. Ленина, 61а

36-3-23
Барабинский

сельский Дом

культуры, 1 этаж

Деревня Орлова

1121

Село Бараба

Село Кулики

21

266
с.

Каменноозерское,

ул. Ленина, д.5

33-1-86
Каменноозерский

сельский Дом

культуры, 1 этаж

Село Каменноозерское

471

22

267
с. Троицкое,

ул. Ленина, д.194

37-3-20
Троицкий сельский

Дом культуры, 1

этаж

Поселок Луч

1513

Поселок Сосновский

Село Троицкое

23

268

с. Байны,

ул. 8 Марта, д.5а

32-3-62
Байновский

районный Дом

культуры, 2 этаж

Деревня Алешина

2573

Деревня Верхняя Полдневая

Село Байны

Село Щипачи

24

269

п. Полдневой,

ул. Вокзальная, д.5

32-7-89
Муниципальное

казенное

общеобразовательн

ое учреждение

«Полдневская

основная

общеобразовательн

ая школа», 2 этаж

Деревня Октябрина

1034

Поселок Полдневой

25

270

с. Волковское,

ул. Ст.Щипачева,

д.41

33-4-98
Волковский

сельский Дом

культуры, 1 этаж

Деревня Щипачи

588

Село Волковское

26
271 с. Гарашкинское,

ул. Ильича, д.15А

34-5-48
муниципальное

Поселок Дубровный
702

Село Гарашкинское

 казенное

общеобразовательн

ое учреждение

Гарашкинская

средняя

общеобразовательн

ая школа, 1 этаж

Село Суворы

27

272 с. Чернокоровское,

ул. Комсомольская,

д.47а

33-6-25
Муниципальное

казенное

общеобразовательн

ое учреждение

Чернокоровская

средняя

общеобразовательн

ая школа, 1 этаж

Деревня Паршина

708

Деревня Раскатиха

Поселок Дубровный

Село Чернокоровское

28
273

с. Ильинское,

ул. Ленина, д. 36а

 Ильинский

сельский Дом

культуры

Деревня Черданцы

756 Село Ильинское

      40172